ALKOHOLFREI

Sprudelwasser

Wasser mit Kohlensdure
WWasser still

vviissel st

Coca Cola *°

Coca Cola Zero %52

Fanta 3%¢

Sprite 3

Spezi 3256

Apfelschorle 3

Apfelsaft, Orangensaft
Schweppes Ginger Ale ¢
Schweppes Tonicwater 1
Schweppes Bitter Lemon &
Schweppes Wildberry *
Frih Sport '«

Orangina , Orandina Red °*
Bionade Ingwer-Orange '<¢
Bionade Holunder !'<¢

0,40 | 3,60 €
Flasche 0,70 | 6,00 €
Flasche 0,70 | 6,00 £
0,40 | 4,60 €
0,40 | 4,60 €
0,40 | 4,60 €
0,40 | 4,60 €
0,40 | 4,60 €
0,40 | 4,60 €
0,40 | 4,60 €
Flasche 0,20 | 2,80 €
Flasche 0,20 | 2,80 €
Flasche 0,20 2,80 €
Flasche 0,20 2,80 €
Flasche 0,33 3,80 €
Flasche 0,25 2,80 €
Flasche 0,33 3,50 €

|
l
l
l
l
Flasche 0,33 ( 3,50 €
l
l
l
l
l

ai.lce Tea Lemon, vegan, bio Flasche 0,33 3,80 €
ai:lce Tea White Peach, vegan, bio Flasche 0,33 3,80 €
Rhabarberschorle * Flasche 0,25 3,50 €
Johannisbeerschorle * Flasche 0,25 3,50 €
Erdinger Zitrone oder Grapefruit '@ Flasche 0,33 3,80 €
Eiskaffee P? 4,50 €
KAFFEE

Pott Haag (koffeinfrei) 3,40 €
Café crema ° 3,00 €
Pott Café crema ° 3,40 €
Espresso ? 2,80 €
Espresso Macchiato P? 3,20 €
Cappuccino Ital P? 3,40 €
Cappuccino Sahne P? 3,40 €
Latte Macchiato P? 4,50 £
Milchkaffee P? 3,90 €
Kakao P 3,20 €
Kakao mit Sahne P 3,50 €
TEE

Earl Grey, Rooibos, Krduter oder Assam 3,90 €
Minztee, Kamillentee, Griner Tee oder Frichtetee 3,90 €

(Y Like Us on

https://www.facebook.com/
rheinterrassenbaumberg/

Zusatzstoffe

1 = mit Phosphat
2 = mit Geschmacksverstdrker
3 = mit Konservierungsstoffen
4 = mit StiRungsmitteln
5 = mit Farbstoff
6 = mit Antioxydationsmitteln
7 = mit Nitrat
8 = Sulfite
9 = Koffein

10 = Chinin

11 = Schwefeldioxid

12 = Phenylalamin

13 = gewachst

14 = Taurin

15 = Schwdrzungsmittel

16 = Panthothensdure

17 = Milcheiweif

BIERE

Frih Kolsch e
Frih Kolsch Alkoholfrei 'e

Frith Kolsch Alkoholfrei Sprite (Radler)

Frih Kolsch Cola !'e5°

Frih Kolsch Sprite (Radler) 'e?
Frih Kolsch Fanta (Alster) Ie356
Frih Kolsch Schuss '

Schlussel Alt '

Schllssel Alt Krefelder 'e52
Schlussel Alt Schuss ¢
Krombacher Pils '

Krombacher Pils Sprite (Radler) 'e3
Krombacher Pils Fanta (Alster) !e258
Erdinger Hefeweizen '@

Erdinger Hefeweizen Banane 'a¢
Erdinger Hefeweizen Alkoholfrei '
Malzbier '

WEISSWEIN

Gutswein Riesling - Pfalz ¢
Pinot Grigio - Veneto &
Weiweinschorle 8

WEISSWEIN -griechisch-

Retsina geharzt ¢
Sauvignhon blanc ¢
Makedonicos halbtrocken &
Imiglikos mittelsuf ¢

ROTWEIN -griechisch-
Merlot-Syrah &

Makedonicos herb &

Makedonicos rosé 8
Imiglikos mittelstuf &

Flasche

Flasche
rtascne

Flasche
Flasche

0,40 |

0,33 1
0331

v,33 U

0,40 |
0,40 |
0,40 |
0,40 |
0,40 |
0,40
0,40 |
0,40 |
0,40 |
0,40 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,33 |

0,20 |
0,20 |
0,25 |

0,20
0,20 |
0,20 |
0,20 |

0,20 |
0,20

0,20 |
0,20 |

www.baumberger-rheinterrassen.de

4,50 €

3,80 €
3 80 €

J,0u T

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
3,80 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €
6,00 €

C,VyU T

6,00 €
6,00 €

MIXED

Lillet Wildberry =%
Aperol Spritz &0
Sarti Spritz *

Prosecco &

LONGDRINKS

Jack Daniels Cola 3°
Wodka Lemon 610
Gin Tonic

SPIRITUOSEN

Ramazzotti

Averna

Fernet-Blanca
Jdgermeister

Killepitsch

Malteser Aquavit
Sambuca Molinari
Tequila Silver

Tequila Gold

Quzo

Ouzo mit Eiswlirfel
Schladerer Kirschwasser
Schladerer Himbeergeist
Schladerer Williams-Birne
Schladerer Obstler
Krumme

Jack Daniels

Wodka Absolut

Metaxa / 5 Sterne
Metaxa Grand Fine
Tsipouro

Allergene

D = Milch

I = Glutenhaltig
la = Weizen

lc = Gerste

0,20 |
0,20 |
0,201
0,10 |

4 cl
4 cl
4 cl
2cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2cl
4 cl
2 cl
2 cl
2cl
2 cl
2 cl
4 cl
4 cl
2 cl
2 cl
4 cl

8,90 €
8,90 €
8,90 €
4,50 €

7,50 €
8,50 €
8,50 €

4,90 €
4,90 €
4,70 €
2,60 €
2,60 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,40 €
4,50 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
2,40 €
4,90 €
4,90 €
3,50 €
4,50 €
4,80 €



